
Segunda-feira, 14 de Junho de 2021 1919191919
Diário Oficial

RIBEIRÃO PRETO - SP

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO
DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, torna pública a
RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMO-
LOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021, Processo
nº 065/2021, publicado no Diário Oficial do Município de Ri-
beirão Preto no dia 10/06/2021. Informando que:
Onde se lê:
“no valor estimado de R$ 64.040,00”.
Leia-se:
“no valor estimado de R$ 97.790,00”.
Permanecendo inalteradas as demais informações.

Ribeirão Preto, 11 de junho de 2021
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

57º EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL

Nº 001/2020
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento
de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do
Diretor Administrativo os candidatos habilitados nos Proces-
sos de Seleção Emergencial abaixo discriminados, para
comparecerem no setor de Recrutamento e Seleção, Rua
Tamandaré nº 434, Campos Elíseos, impreterivelmente no
dia e horários abaixo. As convocações, feitas através deste
Edital, destinam-se contratação do Processo Emergencial,
manutenção de serviços executados pela Fundação. Os
candidatos poderão ser representados por procurador, devi-
damente autorizado para a prática do ato, sendo que a
procuração deverá ser atual e a sua ausência consistirá em
desistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a
Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos
classificados, conforme ordem de classificação. Processos
de Seleção Emergencial nº 001/2020.

DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO
DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL

A DIVISÃO DE HORÁRIOS SE DÁ
PARA EVITAR AGLOMERAÇÕES.

DEVERÁ RESPEITAR OS HORÁRIOS DEFINIDOS.

DIA 16 DE JUNHO DE 2021 ÀS 08:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2020

HOMOLOGADO EM 24/04/202
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO

CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
14 FABRÍCIO ZUMERLE DE REZENDE 329.072.798-07
15 RICARDO HENRIQUE DOS SANTOS 333.426.788-10

DIA 16 DE JUNHO DE 2021 ÀS 08:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2020

HOMOLOGADO EM 24/04/2020
AUXILIAR DE LAVANDERIA

CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
06 MARCELO R VIANA PEREIRA 391.796.868-18
07 MARIA ELISA SILVA RODRIGUES 443.554.978-60
08 VANESSA SANTOS MELO 413.862.518-60

53º 1397 16/12/1990 LUIZ FERNANDO SPRONI LUCENA 0,00
54º 1240 29/01/1991 JORDANA APARECIDA SOARES ZANELLA 0,00
55º 1427 28/03/1992 RUTH BELTRAN DOS SANTOS 0,00
56º 1435 04/02/1997 ALEXANDER VIEIRA DE 0,00
57º 1340 15/07/1997 INGRID MARIANA CYPRIANO 0,00
58º 1116 18/07/1997 EMILLY GABRIELA DE OLIVEIRA LIMA 0,00
59º 1508 26/12/1997 JULIANA DE SALES DORNELES 0,00
60º 1190 20/03/1998 GABRIELE LETICIA ALBINO VALOTA 0,00
61º 1405 21/10/1998 LAURIENE DE SOUZA OLIVEIRA 0,00
62º 1384 13/02/1999 THAILA CRISTINA DOS SANTOS MACIEL 0,00
63º 1047 16/06/1999 MARIA ANTÔNIA GONÇALVES DE CARVALHO 0,00
64º 1366 10/01/2000 ANA JULIA DA COSTA OLIVEIRA 0,00

Ribeirão Preto, 14 de junho de 2021
DÉDALUS CONCURSOS

DIA 16 DE JUNHO DE 2021 ÀS 09:30H
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2020

HOMOLOGADO EM 24/04/2020 - FISIOTERAPEUTA
CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
142 LARISSA PRINGOLATO FILIPIN 306.577.108-06

PEREIRA
143 VIVIANE NUNES FERREIRA 065.538.906-76

CSIZMAR
144 LILIAN CRISTINE ROSSI 350.188.598-90

RODRIGUES

DIA 16 DE JUNHO DE 2021 ÀS 10:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 001/2020

HOMOLOGADO EM 24/04/2020 - PORTEIRO
CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
47 RENATO ALVES PEREIRA 138.850.628-95

Ribeirão Preto, 14 de junho 2021
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

58º EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL

Nº 002/2020
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento
de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do
Diretor Administrativo os candidatos habilitados nos Proces-
sos de Seleção Emergencial abaixo discriminados, para
comparecerem no setor de Recrutamento e Seleção, Rua
Tamandaré, nº 434, Campos Elíseos, impreterivelmente no
dia e horários abaixo. As convocações, feitas através deste
Edital, destinam-se contratação do Processo Emergencial,
manutenção de serviços executados pela Fundação. Os
candidatos poderão ser representados por procurador, devi-
damente autorizado para a prática do ato, sendo que a pro-
curação deverá ser atual e a sua ausência consistirá em de-
sistência tácita, sem direito à reclamação futura, ficando a
Comissão de Seleção autorizada a convocar os próximos
classificados, conforme ordem de classificação. Processos
de Seleção Emergencial nº 002/2020.

DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO
DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL

A DIVISÃO DE HORÁRIOS SE DÁ
PARA EVITAR AGLOMERAÇÕES.

DEVERÁ RESPEITAR OS HORÁRIOS DEFINIDOS.

DIA 16 DE JUNHO DE 2021 ÀS 13:30:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 002/2020

HOMOLOGADO EM 14/08/202
AUXILIAR DE FARMÁCIA

CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
97 ELLEN CHRISTINE CARVALHO DE 308.339.708-95

OLIVEIRA
98 ALTAIR FERNANDO DOS SANTOS 332.199.738-09
99 NATHALIA BERNARDES QUEIROZ 421.435.228-94

CANTELLI
100 MARCIO LUIS GONÇALVES 006.717.757-31

BENEDICTO


